[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
         от   30  января 2015г.
№  501
Информация администрации

городского поселения о

выполнении  Прогнозного плана

приватизации объектов

муниципальной собственности

городского поселения

поселок Красное-на-Волге

за 2014 год

Заслушав информацию городского поселения о выполнении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности городского поселения поселок Красное-на-Волге, утвержденного решениями Совета депутатов от 26.12.2013г. №328, от 31.03.2014г. №374 на 2014 год, руководствуясь  статьями 26,46 Устава городского поселения поселок Красное-на-Волге, -

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Информацию администрации городского поселения о выполнении  Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности городского поселения поселок Красное-на-Волге за 2014 год принять  к сведению (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

          А.Ю.Федотов
Приложение

к Решению совета депутатов

городского поселения

от 30.01.2015 г. № 501
Информация об исполнении плана

приватизации муниципального имущества

          за 2014 год

       Администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области сообщает, что за истекший 2014 год администрацией продано с аукциона муниципальное имущество:

- земельный участок площадью 46 кв. м с кадастровым номером 44:08:090222:371, местонахождение: пос. Красное-на-Волге, ул. Советская, примерно в 1 м по направлению на восток от ориентира дом 18А, вид разрешенного использования — для размещения стадиона; дата проведения аукциона — 30 мая 2014 года, имущество продано за 58800 рублей, окончательный платеж в бюджет городского поселения поступил 03.06.2014 года.

Поступившие в бюджет деньги использованы в 2014 году на ремонт дорог городского поселения.

Имущество, включенное в Прогнозный план приватизации муниципального имущества городского поселения на 2014 год и не реализованное в 2014 году, включено в План на 2015 год.